

Fitness & Fashion ApS

Strandvej 53, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 32 55 64 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Mads Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness & Fashion ApS
Strandvej 53
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 32 55 64 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Wulff

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. mod -1.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret mindre end halvdelen af den tegnede anparts kapital. I overensstemmelse med selskabslovens § 119 vil der på selskabets generalforsamling blive redegjort for selskabets økonomiske stilling og stillet forslag om, at egenkapitalen reetableres gennem egen indtjening. Af selskabets gæld på 778.275 kr. består 776.275 kr. af gæld til selskabets ejer, hvorfor selskabets økonomiske situation er afdækket. Såfremt det skulle vise sig nødvendigt, vil selskabets ejer konvertere selskabets gæld til ejeren til egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.250	-1.265
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.250	-1.265
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-1.265
Disponeret i alt	-1.250	-1.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.451</u>	<u>2.451</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.451</u>	<u>2.451</u>
Aktiver i alt	<u>2.451</u>	<u>2.451</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-900.824	-899.574
	Egenkapital i alt	<u>-775.824</u>	<u>-774.574</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Anden gæld	776.275	775.025
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.275</u>	<u>777.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>778.275</u>	<u>777.025</u>
	Passiver i alt	<u>2.451</u>	<u>2.451</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	43.391	43.391
Kostpris 31. december 2019	43.391	43.391
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-43.391	-43.391
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-43.391	-43.391
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-899.574	-898.309
Årets overførte overskud eller underskud	-1.250	-1.265
	-900.824	-899.574
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Wulff

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-968201413061
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 08:47:18
Underskrevet med NemID

Mads Wulff

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-968201413061
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 08:47:18
Underskrevet med NemID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor NEM ID
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 09:41:47
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d6823041YKpx60730017

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.